

苏尼特左旗融媒体中心摄录采编设备及广播播出设备采购项目中标（成交）明细

内蒙古盛晖招标代理有限公司受苏尼特左旗融媒体中心委托，采用公开招标进行采购摄录采编设备及广播播出设备采购项目（项目编号：**152523-NMGSH--GK-20250002**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：郑州市中映高清视频设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**988,100.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02099900 其他广播、电视、电影设备	广播融媒体制播与运营一体化网络系统综合管理服务系统平台	SLANET5000V8 H3C R4900G5	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	96,990.00	1.00	套	96,990.00
1-2	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字广播录编储播监管一体化网络系统-自动播出工作站	SLANET5000V8 ThinkStation K-C3	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	49,790.00	2.00	套	99,580.00
1-3	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字广播录编储播监管一体化网络系统-广播工作中心	SLANET5000V8 ThinkStation K-C3	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	37,990.00	1.00	套	37,990.00
1-4	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字音频切换器	SLAS-0802D/M	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	19,790.00	2.00	台	39,580.00
1-5	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字音频分配器	SLAD-1104D/M	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	5,790.00	2.00	台	11,580.00
1-6	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字音频备份切换器	SLAS-04BD/M	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	19,790.00	2.00	台	39,580.00
1-7	A02099900 其他广播、电视、电影设备	高标清视频解码器	YUK600-01HD-RF	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	9,590.00	1.00	台	9,590.00
1-8	A02099900 其他广播、电视、电影设备	音频解码器（模拟和数字音频同时输出）	YUK600-1A	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	8,590.00	1.00	台	8,590.00
1-9	A02010503 存储用光纤交换机	光交换机	H3C S6520X-54XG -EI-G	H3C	新华三技术有限公司	北京	41,290.00	1.00	台	41,290.00
1-10	A02099900 其他广播、电视、电影设备	复用器	YUK801	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	14,310.00	1.00	台	14,310.00
1-11	A02099900 其他广播、电视、电影设备	ASI 自动切换器	YUK5301	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	13,490.00	1.00	台	13,490.00
1-12	A02099900 其他广播、电视、电影设备	RF 自动切换器	YUK-SW01-C	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	9,490.00	1.00	台	9,490.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02099900 其他广播、电视、电影设备	光信号自动切换器	YUK-SW02	裕宽	北京裕宽科技有限公司	北京	9,350.00	1.00	台	9,350.00
1-15	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字音频光端机	SLAO-4000S-1A/1D	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	12,900.00	2.00	对	25,800.00
1-16	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字音频处理器	SLAGC-1200 D/M	双菱	湖南双菱电子科技有限公司	湖南	23,790.00	1.00	台	23,790.00
1-17	A02091299 其他音频设备	音频接头	RCX3M-M-000-1	优曲克	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波	28.00	160.00	个	4,480.00
1-18	A02091299 其他音频设备	数字音频线	BELDEN 1800B	百通	百益（中国）有限公司	苏州	2,800.00	1.00	卷	2,800.00
1-19	A02010299 其他网络设备	网络线材	CAT6	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	1,200.00	1.00	箱	1,200.00
1-20	A02099900 其他广播、电视、电影设备	5G直播背包	UV 100PRO	壹唯视	成都壹唯视信息技术有限公司	成都	68,000.00	2.00	套	136,000.00
1-21	A02099900 其他广播、电视、电影设备	接收服务平台	UV2004	壹唯视	成都壹唯视信息技术有限公司	成都	79,990.00	1.00	台	79,990.00
1-22	A08060399 其他计算机软件	流媒体软件	univiso流媒体分发软件	壹唯视	成都壹唯视信息技术有限公司	成都	19,990.00	1.00	套	19,990.00
1-23	A02089900 其他通信设备	流量卡	800G/年 套餐	壹唯视	成都壹唯视信息技术有限公司	成都	6,490.00	2.00	套	12,980.00
1-24	A02020599 其他照相机及器材	相机	EOS R5	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	25,000.00	2.00	套	50,000.00
1-25	A02430900 无人机	无人机	Djl Mavic 4 Pro	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	23,990.00	2.00	套	47,980.00
1-26	A02010508 移动存储设备	高速存储卡	U3 V60 A1	雷克沙	雷克沙电子（深圳）有限公司	深圳	1,490.00	3.00	个	4,470.00
1-27	A02020506 镜头及器材	增距镜	EF 2X III	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	8,990.00	1.00	个	8,990.00
1-28	A02020506 镜头及器材	微距镜头	RF100mm F2.8LMACROIS USM	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	9,990.00	1.00	个	9,990.00
1-29	A02020506 镜头及器材	广角变焦镜头	15-35mm F2.8 LIS USM	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	19,990.00	1.00	个	19,990.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	A02020599 其他照相机及器材	转接环	EF-EOS R0.7 1	佳能	佳能（中国）有限公司	北京	780.00	4.00	个	3,120.00
1-31	A02099900 其他广播、电视、电影设备	无卡编辑机	戴尔塔式台式机	戴尔	戴尔（中国）有限公司	深圳	11,990.00	3.00	个	35,970.00
1-32	A02091206 话筒设备	一拖二无线麦克风	DJI Mic 3	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	1,990.00	4.00	个	7,960.00
1-33	A02020599 其他照相机及器材	相机高清监视器（带铁头兔笼）	Ninja V	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	11,000.00	1.00	个	11,000.00
1-34	A02020599 其他照相机及器材	电动视频滑轨	TOPRIG SI20	致讯	深圳市致讯科技有限公司	深圳	2,990.00	1.00	个	2,990.00
1-35	A02091107 视频监控设备	视频信号监视器	海信75E5N PRO+	海信	青岛	海信集团有限公司	4,290.00	1.00	个	4,290.00
1-36	A02020599 其他照相机及器材	手持稳定器	DJI RS4 Mini	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	2,000.00	1.00	个	2,000.00
1-37	A02020599 其他照相机及器材	运动相机	Osmo Action 5Pro	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	深圳市	3,600.00	1.00	个	3,600.00
1-38	A02091206 话筒设备	电影有杆话筒	PODE-NTG5	罗德	澳大利亚罗德麦克风深圳代表处	深圳	3,840.00	1.00	个	3,840.00
1-39	A02010508 移动存储设备	内存卡	SDSDXN-256G	闪迪	闪迪贸易（上海）有限公司	上海	310.00	8.00	个	2,480.00
1-40	A02020599 其他照相机及器材	照相机液压三脚架	X Potato Jet	斯莫格	深圳市乐其创新股份有限公司	深圳	3,000.00	2.00	个	6,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	C16010302 行业应用软件开发服务	安全播出AI运行平台接口	满足采购人及招标文件要求安全播出AI智能运行平台V1.0 北京赛佰纳文化传媒有限公司	符合国家和合同规定的相关行业验收标准	合同签订后60日内交付使用	符合国家和合同规定的相关行业验收标准	24,990.00	1.00	项	24,990.00